
 
 

UCHWAŁA NR XIX/138/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483) Rada Miejska w Łobzie uchwala, co następuje: 

§ 1. ZMNIEJSZA SIĘ PLAN DOCHODÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
WŁASNYCH O KWOTĘ  2.485.392,00 ZŁ. 

1. dział 855 Rodzina, rozdział 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, paragraf 
0830 Wpływy z usług, kwota 522.000,00 zł. 

- zmiana klasyfikacji budżetowej środków stanowiących opłatę za pobyt dziecka w żłobku, zgodnie ze zmianą 
rozporządzenia w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych. 

2. dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu, paragraf 6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych, kwota 1.963.392,00 zł. 

- zmniejszenie planu dochodów z tytułu środków na realizację programu Ciepłe mieszkanie (dostosowanie do 
zmienionego harmonogramu realizacji przedsięwzięcia). 

§ 2. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN DOCHODÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
WŁASNYCH O KWOTĘ 623.306,00 ZŁ. 

1. dział 758 Różne rozliczenia, rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe, paragraf 0920 Wpływy 
z pozostałych odsetek, kwota 16.419,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów z odsetek od lokat bankowych. 

2. dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, paragraf 0940 Wpływy 
z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych, kwota 1.380,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów Szkoły Podstawowej Nr 1 w Łobzie z tytułu wpłat rodziców za zniszczone 
podręczniki. 

3. dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne, paragraf 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych, kwota 47.507,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów Szkoły Podstawowej Nr 3 w Łobzie z tytułu refundacji wynagrodzeń 
młodocianych pracowników (za rok 2024). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 listopada 2025 r.

Poz. 4852



4. dział 855 Rodzina, rozdział 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, paragraf 
0690 Wpływy z różnych opłat, kwota 558.000,00 zł. 

- zmiana klasyfikacji budżetowej środków stanowiących opłatę za pobyt dziecka w żłobku, zgodnie ze zmianą 
rozporządzenia w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (kwota 522.000,00 zł) oraz ujęcie w budżecie 
ponadplanowych wpływów z tego tytułu (kwota 36.000,00 zł). 

§ 3. ZMNIEJSZA SIĘ PLAN WYDATKÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
WŁASNYCH O KWOTĘ   2.040.356,59 ZŁ. 

1. dział 710 Działalność usługowa, rozdział 71035 Cmentarze, kwota 52.581,00 zł. 

1) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne - kwota 52.581,00 zł. 

- zmniejszenie planu wydatków zadania pn. Budowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych do budynku 
kaplicy na cmentarzu komunalnym w Łobzie, zadanie nie będzie realizowane w roku bieżącym. 

2. dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu, kwota 1.963.392,00 zł. 

1) wydatki majątkowe na dotacje - kwota 1.963.392,00 zł. 

- zmniejszenie planu wydatków dotacji dla mieszkańców na realizację programu Ciepłe mieszkanie 
(dostosowanie do zmienionego harmonogramu realizacji przedsięwzięcia). 

3.  dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 Pozostała działalność, 
kwota 8.850,59 zł. 

1) wydatki bieżące związane z realizacją statutowych zadań - kwota 8.850,59 zł. 

- zmiany w przedsięwzięciach realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego: 

a) Sołectwo Wysiedle - kwota 700,00 zł (Tereny ogólnodostępne - kształtowanie wizerunku i estetyki wsi - 
naprawy elementów na placu zabaw), 

b) Sołectwo Rynowo - kwota 1.700,00 zł (Poprawa estetyki wsi - zakup wody do podlewania zieleńców, 
zakup i wywóz worków na odpady oraz Zagospodarowanie terenów ogólnodostepnych - zakup części do 
naprawy urządzeń na placu zabaw i mapy zasadniczej dot. budowy boiska sportowego), 

c) Sołectwo Zajezierze - kwota 635,59 zł (Tereny ogólnodostępne - zakup części do naprawy urządzeń na 
placu zabaw), 

d) Sołectwo Zagórzyce - kwota 3.070,00 zł (Poprawa estetyki wsi - usługa koszenia terenów zielonych), 

e) Sołectwo Rożnowo Łobeskie - kwota 700,00 zł (Remont placu zabaw - zakup części do naprawy 
urządzeń na placu zabaw), 

f) Sołectwo Grabowo - kwota 2.045,00 zł (Zagospodarowanie terenów ogólnodostępnych - projekt, zakup 
i montaż urządzeń fitness). 

4. dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby, kwota 2.533,00 zł. 

1) wydatki bieżące związane z realizacją statutowych zadań - kwota 2.533,00 zł. 

- zmiany w przedsięwzięciach realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego: 

a) Sołectwo Wysiedle - kwota 1.456,00 zł (Świetlica wiejska - zakup nagłośnienia), 

b) Sołectwo Bonin - kwota 1.077,00 zł (Doposażenie świetlicy wiejskiej - zakup mebli i naczyń). 

5. dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92195 Pozostała działalność, kwota 
10.000,00 zł. 

1) wydatki bieżące na dotacje  - kwota 10.000,00 zł. 

- zmiana klasyfikacji wydatków związanych z promocją Gminy Łobez jako wspierającej ochronę 
dziedzictwa kulturowego w kontekście badań archeologicznych w miejscowości Niegrzebia, gm. Łobez. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4852



6. dział 926 Kultura fizyczna, rozdział 92695 Pozostała działalność, kwota 3.000,00 zł. 

1) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne - kwota 3.000,00 zł. 

- zmiany w przedsięwzięciu realizowanym w ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa Worowo 
(Zagospodarowanie terenów ogólnodostępnych - zakup i montaż urządzeń na boisku) 

§ 4. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN WYDATKÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
WŁASNYCH O KWOTĘ   178.270,59 ZŁ. 

1. dział 750 Administracja publiczna, rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego, 
kwota 10.000,00 zł. 

1) wydatki bieżące związane z realizacją statutowych zadań - kwota 10.000,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków w związku ze zmianą klasyfikacji środków na promocję Gminy Łobez jako 
wspierającej ochronę dziedzictwa kulturowego w kontekście badań archeologicznych w miejscowości 
Niegrzebia, gm. Łobez. 

2. dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, kwota 1.380,00 zł. 

1) wydatki bieżące związane z realizacją statutowych zadań - kwota 1.380,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków Szkoły Podstawowej Nr 1 w Łobzie na bieżące zakupy związane 
z funkcjonowaniem jednostki. 

3.  dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział Stołówki szkolne i przedszkolne, kwota 47.507,00 zł. 

1) wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - kwota 47.507,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków Szkoły Podstawowej Nr 3 w Łobzie na wynagrodzenia. 

4. dział 855 Rodzina, rozdział 85508 Rodziny zastępcze, kwota 36.000,00 zł. 

1) wydatki bieżące na świadczenia na rzecz osób fizycznych - kwota 36.000,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków Centrum Usług Społecznych z przeznaczeniem na utrzymanie dzieci 
w rodzinnych domach dziecka oraz pieczy zastępczej. 

5.  dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 Pozostała działalność, 
kwota 9.813,59 zł. 

1) wydatki bieżące związane z realizacją statutowych zadań - kwota 9.813,59 zł. 

- zmiany w przedsięwzięciach realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego: 

a) Sołectwo Bonin - kwota 1.077,00 zł (Tereny ogólnodostępne - poprawa infrastruktury sołectwa - zakup 
polbruku i obrzeży), 

b) Sołectwo Rynowo - kwota 1.700,00 zł (Poprawa estetyki wsi - zakup myjki ciśnieniowej), 

c) Sołectwo Worowo - kwota 3.000,00 zł (Poprawa estetyki wsi - zakup koszy), 

d) Sołectwo Zajezierze - kwota 635,59 zł (Tereny ogólnodostępne -  zakup roślin, kory, ziemi, torfu), 

e) Sołectwo Wysiedle - kwota 1.356,00 zł (Tereny ogólnodostępne - kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 
- zakup artykułów przemysłowych), 

f) Sołectwo Grabowo - kwota 2.045,00 zł (Utrzymanie estetyki wsi - zakup grilla, impregnatów, ziemi, 
nawozu). 

6. dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami, kwota 69.000,00 zł. 

1) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne, kwota 69.000,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków zadania pn. Waloryzacja zabytkowego pałacu w Unimiu w związku 
z dodatkowymi pracami przy realizacji zadania. 

7. dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92195 Pozostała działalność, kwota 
4.570,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4852



1) wydatki bieżące związane z realizacją statutowych zadań - kwota 4.570,00 zł. 

- zmiany w przedsięwzięciach realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego: 

a) Sołectwo Wysiedle - kwota 800,00 zł (Zabawa Mikołajkowa dla dzieci i mieszkańców - zakup nagród), 

b) Sołectwo Zagórzyce - kwota 3.070,00 zł (Integracja mieszkańców - zakup artykułów spożywczych 
i nagród oraz Doposażenie świetlicy - zakup maszyny do popcornu), 

c) Sołectwo Rożnowo Łobeskie - kwota 700,00 zł (Organizacja festynów sportowych -  zakup artykułów 
spożywczych i nagród na Mikołajki). 

§ 5. W uchwale Nr IX/76/2024 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Łobez na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. zmienia się załącznik Nr 3 - Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne budżetu Gminy 
Łobez w 2025 roku, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. zmienia się załącznik Nr 15 - Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Łobez na zadania własne 
gminy realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 roku, który otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. zmienia się załącznik Nr 17 - Plan dochodów i wydatków rachunków dochodów  oświatowych jednostek 
budżetowych w 2025 roku, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. zmienia się załącznik Nr 18 - Dochody i wydatki budżetu Gminy Łobez w ramach Rządowego Funduszu 
Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych w 2025 roku, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. zmienia się załącznik Nr 19 - Dochody i wydatki budżetu Gminy Łobez w ramach  Funduszu 
Przeciwdziałania COVID - 19 w 2025 roku, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobza. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Henryk Stankiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4852



Dział Rozdział Nazwa Kwota

1 2 3 4

600 Transport i łączność 906 483,31

60016 Drogi publiczne gminne 854 483,31

Modernizacja chodnika przy ul. Ogrodowej 10 000,00

Przebudowa chodnika na ul. Krzywoustego w Łobzie 60 000,00

Przebudowa drogi gruntowej na działce nr 11/13 w 

miejscowości Dalno
373 662,00

Przebudowa przepustu drogowego na działce nr 

669/2 obręb 3 miasta Łobez
151 500,00

Utwardzenie nawierzchni działki drogowej nr 

696/129 obr. 3 miasta Łobez (ul. Łoźnicka)
109 000,00

Wykonanie nawierzchni przy przystanku 

autobusowym w m. Dobieszewo 

(w ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa 

Dobieszewo)

10 821,31

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Poradz 71 500,00

Przebudowa chodnika na gminnych działkach nr 

1302 i 1303/4 obręb nr 4 m. Łobez ul. Świętoborzec
68 000,00

60095 Pozostała działalność 52 000,00

Program funkcjonalno użytkowy zagospodarowania 

terenu przy ul. Plac 3 Marca, ul. Niepodległości i 

Placu Sybiraków  w Łobzie

52 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 837 365,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 727 365,00

Modernizacja świetlicy w miejscowości Prusinowo 105 000,00

Zwrot poniesionych nakładów dzierżawcy 

nieruchomości
187 560,00

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/76/2024

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 20 grudnia 2024 r.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/138/2025

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4852



Dział Rozdział Nazwa Kwota

1 2 3 4

Zakup nieruchomości gruntowej zabudowanej 

dwukondygnacyjnym budynkiem użytkowym, 

położonym w obrębie nr 1 miasta Łobez, przy ul. 

Gen. Wł. Sikorskiego 6

rata - 350.160,00 zł

oprocentowanie - 84.645,00 zł

434 805,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 110 000,00

Modernizacja  budynku komunalnego w 

miejscowości Karwowo
73 000,00

Modernizacja dachu na budynku mieszkalnym przy 

ul. Browarnej 10A
37 000,00

710 Działalność usługowa 706 429,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 29 010,00

Zakup plotera (ksero A0) 29 010,00

71035 Cmentarze 677 419,00

Budowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych do 

budynku kaplicy na cmentarzu komunalnym w 

Łobzie

7 419,00

Utwardzenie alejki pomiędzy kwaterami IV i V na 

cmentarzu komunalnym w Łobzie
97 000,00

Poprawa infrastruktury społecznej gminy Łobez 

(Polski Ład)

Budowa nowego cmentarza komunalnego w Łobzie

573 000,00

750 Administracja publiczna 478 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 478 000,00

Zapewnienie wymaganego poziomu 

cyberbezpieczeństwa i ochrony informacji w 

Urzędzie Miejskim w Łobzie oraz jednostkach 

organizacyjnych Gminy Łobez

478 000,00

752 Obrona narodowa 795 700,00

75295 Pozostała działalność 795 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4852



Dział Rozdział Nazwa Kwota

1 2 3 4

zakupy  w ramach realizacji zadań o charakterze 

obronnym w celu zwiększenia bezpieczeństwa 

mieszkańców Gminy Łobez, w tym:

- zakup paczkowarki wody pitnej,

- zakup agregatów prądotwórczych,

- zakup kontenera mieszkalnego,

- zakup mobilnego masztu oświetleniowego,

- zakup przenosnej modułowej stacji zasilania,

- zakup przyczepy logistyczno - kwatermistrzowskiej 

z wyposażeniem,

- zakup zbiorników elastycznych na wodę,

- zakup kontenera magazynowego.

795 700,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
537 450,00

75405 Komendy powiatowe Policji 10 000,00

dofinansowanie funkcjonowania Komendy 

Powiatowej Policji w Łobzie 
10 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00

dofinansowanie funkcjonowania Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Łobzie 
20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 507 450,00

Poprawa infrastruktury społecznej gminy Łobez 

(Polski Ład)

Rozbudowa remizy OSP Zagórzyce

476 000,00

Udział gminy w realizacji projektu pn. Wsparcie 

jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych 

województwa zachodniopomorskiego w usuwaniu 

skutków zmian klimatycznych

11 450,00

Wykonanie odwodnienia wraz z przebudową wjazdu 

do garażu OSP w Zagórzycach
20 000,00

801 Oswiata i wychowanie 2 243 120,00

80101 Szkoły podstawowe 125 000,00

Modernizacja łazienek w budynku Szkoły 

Podstawowej Nr 2 w Łobzie
125 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 13 120,00

Zakup urządzenia do obierania warzyw do stołówki 

działajacej przy Szkole Podstawowej Nr 3 w Łobzie
13 120,00

80195 Pozostała działalność 2 105 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4852



Dział Rozdział Nazwa Kwota

1 2 3 4

Modernizacja infrastruktury edukacyjnej w gminie 

Łobez (Polski Ład)

Modernizacja i przebudowa kuchni w Przedszkolu 

Miejskim 

Modernizacja Sali gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej Nr 1

Modernizacja Sali gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej Nr 3

2 105 000,00

855 Rodzina 5 710,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 5 710,00

Modernizacja systemu kontroli dostępu do Żłobka 

Miejskiego poprzez zamontowanie wideodomofonu
5 710,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 145 850,57

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 195 228,98

Poprawa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej w 

gminie Łobez (Budowa kanalizacji sanitarnej w m. 

Dobieszewo z przesyłem do m. Unimie i 

modernizacja sieci kanalizacji sanitarnej i 

wodociągowej w miejscowości Meszne) Polski Ład

2 800 275,00

Inwestycja wodno - kanalizacyjna w miejscowości 

Poradz
5 316 611,00

Program funkcjonalno-użytkowy na budowę sieci 

kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w 

miejscowości Rożnowo

50 000,00

Budowa przyłączy do budynku rekreacyjnego 

w Sołectwie Niegrzebia

w tym w ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa 

Niegrzebia - 6.989,98 zł

28 342,98

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 376 108,00

Dotacje na zadania z zakresu ochrony środowiska 

Program Ciepłe Mieszkanie
376 108,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 83 125,00

Budowa oświetlenia ulicznego (ul. Odnoga 

Węgorzyńska)
37 000,00

Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego w 

gminie Łobez
32 125,00

Wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego

Sołectwo Zajezierze
14 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
40 000,00

Dotacje na zadania z zakresu ochrony środowiska 40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4852



Dział Rozdział Nazwa Kwota

1 2 3 4

90095 Pozostała działalność 451 388,59

Wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego

Sołectwo Meszne - 13.800,00 zł

Sołectwo Suliszewice - 11.927,23 zł

Sołectwo Poradz - 11.994,36 zł

37 721,59

Zwrot dotacji pozyskanej z budżetu środków 

europejskich na uzbrojenie terenów inwestycyjnych 
413 667,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 375 700,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 375 700,00

Waloryzacja zabytkowego pałacu w Unimiu 375 700,00

926 Kultura fizyczna 120 000,00

92601 Obiekty sportowe 91 647,00

Poprawa i modernizacja infrastruktury sportowej 91 647,00

92695 Pozostałą działalność 28 353,00

Budowa boiska do gry w piłkę nożną w Sołectwie 

Worowo

w tym w ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa 

Worowo - 7.000,00 zł

28 353,00

16 151 807,88Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4852



Lp. Dział Rozdział
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)

Kwota

 dotacji 

1 2 3 4 5

1 630 63095

Organizcacja imprez turystyki aktywnej i kwalifikowanej 

oraz upowszechniania krajoznawstwa na terenie Gminy 

Łobez

15 000,00

2 754 75412

Dofinansowanie kosztów wyposażenia dla 

zapewnienia gotowości bojowej jednostek 

ochrony przeciwpożarowej

(w tym Udział gminy w realizacji projektu pn. Wsparcie 

jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych województwa 

zachodniopomorskiego w usuwaniu skutków zmian 

klimatycznych - kwota 11.450,00 zł)

26 450,00

3 851 85153
Promocja życia bez nałogów, propagowanie aktywnych 

form życia bez nałogów
6 000,00

4 851 85154
Pomoc osobom w trudnej sytuacji życiowej poprzez 

reintegrację zawodową i społeczną
190 000,00

5 851 85154
Realizacja programów profilaktyki uzależnień poprzez 

organizację spędzania wolnego czasu dla dzieci i młodzieży
25 500,00

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Łobez

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące

do sektora finansów publicznych 

w 2025 roku

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr IX/76/2024

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 20 grudnia 2024 r.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/138/2025

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4852



Lp. Dział Rozdział
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)

Kwota

 dotacji 

1 2 3 4 5

6 851 85195
Działania profilaktyczne i edukacja zdrowotna wśród dzieci 

i młodzieży Gminy Łobez
10 000,00

7 851 85195 Edukacja prozdrowotna 1 500,00

8 851 85195
Wspieranie działań w zakresie honorowego oddawania krwi 

wśród mieszkańców Gminy Łobez
6 000,00

9 851 85195
Zwiększanie świadomości i umiejętności mieszkańców 

Gminy w zakresie udzielania pomocy przedmedycznej
5 000,00

10 900 90005
Dofinansowanie inwestycji proekologicznych

Program Ciepłe Mieszkanie
2 339 500,00

11 900 90001

Dofinansowanie inwestycji proekologicznych

(dotacje dla mieszkanców na budowę przyłaczy kanalizacji 

sanitarnej)

160 790,00

12 900 90005
dofinansowanie inwestycji proekologicznych

Program Ciepłe Mieszkanie
376 108,00

13 900 90019 Dofinansowanie inwestycji proekologicznych 40 000,00

14 921 92105

Organizowanie, współorganizowanie przedsięwzięć w 

ramach lokalnych, regionalnych wydarzeń oraz uroczystości 

w tym organizowanie, współorganizowanie koncertów, 

organizowanie imprez kulturalnych

i artystycznych

10 000,00

15 926 92605
Organizacja zawodów, imprez sportowych, rekreacyjnych i 

turystycznych
360 000,00

16 926 92605
Organizacja zawodów, imprez sportowych, rekreacyjnych i 

turystycznych (małe granty)
23 000,00

3 594 848,00Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4852



1 2 3 4 5 6 7

80101 Szkoły podstawowe 0,00 1 888,00 1 888,00 0,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 296,00 296,00 0,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00 1 348,00 1 348,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 0,00 194,00 194,00

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Bełcznie
0,00 50,00 50,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 985 970,00 985 970,00 0,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 194 370,00 194 370,00 0,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00 164 594,00 164 594,00 0,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 0,00 580 320,00 580 320,00 0,00 0,00

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Bełcznie
0,00 46 686,00 46 686,00 0,00 0,00

0,00 987 858,00 987 858,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr IX/76/2024

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 20 grudnia 2024 r.

Plan dochodów i wydatków

rachunków dochodów  oświatowych jednostek budżetowych 

w 2025 roku

Rozliczenia

z budżetem

z tytułu wpłat 

nadwyżek środków 

za 2024 r.

Ogółem:

Rozdział Wyszczególnienie

Stan środków 

pieniężnych na 

początek roku

Dochody

ogółem

Wydatki 

ogółem

Stan środków 

pieniężnych 

na koniec 

roku

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/138/2025

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4852



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

1 2 3 4 5

710 Działalność usługowa 550 000,00

71035 Cmentarze 550 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

550 000,00

Poprawa infrastruktury społecznej gminy 

Łobez (Polski Ład)

Budowa nowego cmentarza komunalnego w 

Łobzie

550 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
470 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 470 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

470 000,00

Poprawa infrastruktury społecznej gminy 

Łobez (Polski Ład)

Rozbudowa remizy OSP Zagórzyce

470 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 700 000,00

80195 Pozostała działalność 1 700 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

1 700 000,00

Dochody i wydatki budżetu Gminy Łobez

w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład

Program Inwestycji Strategicznych

w 2025 roku

DOCHODY

Załącznik Nr 18 do uchwały Nr IX/76/2024

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 20 grudnia 2024 r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/138/2025

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4852



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

1 2 3 4 5

Modernizacja infrastruktury edukacyjnej w 

gminie Łobez (Polski Ład)

Modernizacja i przebudowa kuchni w 

Przedszkolu Miejskim 

Modernizacja Sali gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej Nr 1

Modernizacja Sali gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej Nr 3

1 700 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 778 750,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 778 750,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

2 778 750,00

Poprawa infrastruktury wodno - 

kanalizacyjnej w gminie Łobez (Budowa 

kanalizacji sanitarnej w m. Dobieszewo z 

przesyłem do m. Unimie i modernizacja sieci 

kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w 

miejscowości Meszne) Polski Ład

2 778 750,00

5 498 750,00

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

1 2 3 4 5

710 Działalność usługowa 573 000,00

71035 Cmentarze 573 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00

Poprawa infrastruktury społecznej gminy 

Łobez (Polski Ład)

Budowa nowego cmentarza komunalnego w 

Łobzie

23 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

550 000,00

Poprawa infrastruktury społecznej gminy 

Łobez (Polski Ład)

Budowa nowego cmentarza komunalnego w 

Łobzie

550 000,00

Ogółem:

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4852



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

1 2 3 4 5

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
476 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 476 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00

Poprawa infrastruktury społecznej gminy 

Łobez (Polski Ład)

Rozbudowa remizy OSP Zagórzyce

6 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

470 000,00

Poprawa infrastruktury społecznej gminy 

Łobez (Polski Ład)

Rozbudowa remizy OSP Zagórzyce

470 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 105 000,00

80195 Pozostała działalność 2 105 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 405 000,00

Modernizacja infrastruktury edukacyjnej w 

gminie Łobez (Polski Ład)

Modernizacja i przebudowa kuchni w 

Przedszkolu Miejskim 

Modernizacja Sali gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej Nr 1

Modernizacja Sali gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej Nr 3

405 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

1 700 000,00

Modernizacja infrastruktury edukacyjnej w 

gminie Łobez (Polski Ład)

Modernizacja i przebudowa kuchni w 

Przedszkolu Miejskim 

Modernizacja Sali gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej Nr 1

Modernizacja Sali gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej Nr 3

1 700 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 800 275,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 800 275,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 525,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 4852



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

1 2 3 4 5

Poprawa infrastruktury wodno - 

kanalizacyjnej w gminie Łobez (Budowa 

kanalizacji sanitarnej w m. Dobieszewo z 

przesyłem do m. Unimie i modernizacja sieci 

kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w 

miejscowości Meszne) Polski Ład

21 525,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

2 617 960,91

Poprawa infrastruktury wodno - 

kanalizacyjnej w gminie Łobez (Budowa 

kanalizacji sanitarnej w m. Dobieszewo z 

przesyłem do m. Unimie i modernizacja sieci 

kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w 

miejscowości Meszne) Polski Ład

2 617 960,91

6740

Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

przez jednostki niezaliczane do sektora finansów 

publicznych

160 789,09

Poprawa infrastruktury wodno - 

kanalizacyjnej w gminie Łobez (Budowa 

kanalizacji sanitarnej w m. Dobieszewo z 

przesyłem do m. Unimie i modernizacja sieci 

kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w 

miejscowości Meszne) Polski Ład

160 789,09

5 954 275,00Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 4852



1 2 3 4 5

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 280 100,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 280 100,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
280 100,00

Waloryzacja zabytkowego pałacu w Unimiu
280 100,00

280 100,00

1 2 3 4 5

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 375 700,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 375 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375 700,00

Waloryzacja zabytkowego pałacu w Unimiu 375 700,00

375 700,00

Załącznik Nr 19 do uchwały Nr IX/76/2024

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 20 grudnia 2024 r.

Ogółem:

DOCHODY

Ogółem:

WYDATKI

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

Dochody i wydatki budżetu Gminy Łobez

w ramach  Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19

w 2025 roku

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/138/2025

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 4852


	UCHWAŁA NR XIX/138/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (4) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	tir. 1 (6) w § 2 ust. 4


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	tir. 1 (7) w § 3 ust. 1 pkt 1


	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	tir. 1 (8) w § 3 ust. 2 pkt 1


	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	tir. 1 (9) w § 3 ust. 3 pkt 1
	lit. a w § 3 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 3 ust. 3 pkt 1
	lit. c w § 3 ust. 3 pkt 1
	lit. d w § 3 ust. 3 pkt 1
	lit. e w § 3 ust. 3 pkt 1
	lit. f w § 3 ust. 3 pkt 1


	ust. 4 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 4
	tir. 1 (10) w § 3 ust. 4 pkt 1
	lit. a w § 3 ust. 4 pkt 1
	lit. b w § 3 ust. 4 pkt 1


	ust. 5 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 5
	tir. 1 (11) w § 3 ust. 5 pkt 1


	ust. 6 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 6
	tir. 1 (12) w § 3 ust. 6 pkt 1



	§ 4
	ust. 1 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	tir. 1 (13) w § 4 ust. 1 pkt 1


	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	tir. 1 (14) w § 4 ust. 2 pkt 1


	ust. 3 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 3
	tir. 1 (15) w § 4 ust. 3 pkt 1


	ust. 4 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 4
	tir. 1 (16) w § 4 ust. 4 pkt 1


	ust. 5 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 5
	tir. 1 (17) w § 4 ust. 5 pkt 1
	lit. a w § 4 ust. 5 pkt 1
	lit. b w § 4 ust. 5 pkt 1
	lit. c w § 4 ust. 5 pkt 1
	lit. d w § 4 ust. 5 pkt 1
	lit. e w § 4 ust. 5 pkt 1
	lit. f w § 4 ust. 5 pkt 1


	ust. 6 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 6
	tir. 1 (18) w § 4 ust. 6 pkt 1


	ust. 7 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 7
	tir. 1 (19) w § 4 ust. 7 pkt 1
	lit. a w § 4 ust. 7 pkt 1
	lit. b w § 4 ust. 7 pkt 1
	lit. c w § 4 ust. 7 pkt 1



	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5
	ust. 5 w § 5

	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-11-07T08:48:21+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




